ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO
PORTUÁRIO DO PORTO ORGANIZADO DE SANTOS

PROCESSO SELETIVO PRIVADO Nº 001/2024
CATEGORIA ESTIVA

1 de 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO PRIVADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE LISTA DE ESPERA PARA INSCRIÇÃO

 NO CADASTRO DE TRABALHADOR PORTUÁRIO AVULSO – CATEGORIA ESTIVA

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de
inscrição do Processo Seletivo Privado nº 001/2024 do  Órgão de Gestão de Mão de Obra do Trabalho Portuário do
Porto Organizado de Santos – OGMO/Santos – Categoria Estiva.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de acompanhamento
individual, conforme passo a passo abaixo:

1. Acesse o site www.idcap.org.br;

2. Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site, informando “CPF” e
“SENHA” cadastrados no momento da inscrição;

3. As justificativas encontram-se na seção “Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição”.

Aracruz/ES, 24 de outubro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP

http://www.idcap.org.br/

OGMO SANTOS
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

101 - TRABALHADOR PORTUÁRIO AVULSO - CATEGORIA ESTIVA - SANTOS

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0016596 AARON SANTANA FIGUEIREDO CANCELADO

0016596 AARON SANTANA FIGUEIREDO CANCELADO

0017737 ADONAY SIMAR EVANGELISTA INDEFERIDO

0015832 ALDO PLATINY SILVA DE ESPINDOLA INDEFERIDO

0016004 ALECIO DA SILVA CARNEIRO INDEFERIDO

0017793 ALEX DA SILVA MATOS DEFERIDO

0015237 ALEXSANDER DE OLIVEIRA PAIVA MARQUES INDEFERIDO

0015782 ALLAN PERES DE SOUSA INDEFERIDO

0017981 ÁLVARO VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

0017654 AMANDA DOS SANTOS SILVINO RODRIGUES INDEFERIDO

0016412 ANA CRISTINA LIMA DA SILVA INDEFERIDO

0016243 ANDERSON LEONARDO LIMA DE MORAIS INDEFERIDO

0017830 ANDERSON RIBEIRO SILVA INDEFERIDO

0016715 ANDERSON THEOFILO SALVADOR DE MELO SECILIANO INDEFERIDO

0016698 ANDERSON WILLIAN DO ESPÍRITO SANTO INDEFERIDO

0015655 ANDRÉ ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

0016880 ANDRE COELHO MACHADO INDEFERIDO

0016631 ANDRE DE SOUZA ALBUQUERQUE INDEFERIDO

0015045 ANDRE FERNANDO SALGADO INDEFERIDO

0015964 ANDRE FERREIRA DE BARROS INDEFERIDO

0015057 ANDRE GABRIEL FELISBINO DE CARVALHO INDEFERIDO

0017627 ANDRÉ LUIZ ARAÚJO DA SILVA INDEFERIDO

0018100 ANDRÉ SANTOS MATTOS INDEFERIDO

0017563 ANDREY AUTOBELLI DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

0017172 ANTONIO ADRIANO OLIVEIRA PINTO INDEFERIDO

0015570 ANTONIO JOSÉ DA SILVA FILHO INDEFERIDO

0016214 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA INDEFERIDO

0015390 ÁQUILA OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO

0015827 ARTHUR CESAR CHUB DE CASTRO INDEFERIDO

0015293 BEATRIZ SILVA FERREIRA CANCELADO

0015293 BEATRIZ SILVA FERREIRA INDEFERIDO

0015979 BEROALDO JOSÉ GOES DE MELO INDEFERIDO

0017387 BIANCA FERNANDES FRAGA INDEFERIDO

0017486 BRENO HENRIQUE PANIAGUA MONTEIRO DE LIMA INDEFERIDO

0017163 BRUNA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA DEFERIDO

0017703 BRUNO BARROS ANTUNES INDEFERIDO

0015480 BRUNO DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO

0017584 BRUNO VINICIUS FREITAS MELO INDEFERIDO

0016241 CAIO RODRIGO CUPERTINO BALTAZAR INDEFERIDO

0017102 CAMILA APARECIDA NUNES INDEFERIDO

0018054 CARLOS ANDRÉ ARAGÃO DE JESUS INDEFERIDO

0017796 CARLOS ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO

0015150 CARLOS AUGUSTO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

0017315 CARLOS EDUARDO LIMA CEZARIO INDEFERIDO

0016415 CARLOS HENRIQUE DE JESUS AMORIM INDEFERIDO

0015720 CARLOS RENATO PEREIRA INDEFERIDO

0017839 CAROLINA CRUZ MEIRELES SANTOS INDEFERIDO

0016718 CAUÃ NETTO NIENKE MACHADO INDEFERIDO

0015233 CHARLES DINIZ DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

Página 1 de 7

OGMO SANTOS
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0018069 CÍCERO DE FRANÇA NETO INDEFERIDO

0016181 CLAUDEMIR CAMPOS DE MORAIS SOUZA INDEFERIDO

0016026 CLAUDEMIR NOGUEIRA FLORENTINO INDEFERIDO

0016953 CLAUDIA CRISTINA LOURENCO DA SILVA INDEFERIDO

0017517 CLAUDIA DE JESUS ARAÚJO INDEFERIDO

0016828 CLEBER SILVA DE ABREU INDEFERIDO

0017841 CRISTIAN PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

0016419 CRISTIANE OLIVEIRA VEIGA INDEFERIDO

0016611 DANIEL CLAUDINO DOS SANTOS INDEFERIDO

0016597 DANIEL NUNES DE ARAÚJO COSTA INDEFERIDO

0016378 DANIEL OLIVEIRA PENHA DOS SANTOS INDEFERIDO

0017111 DANIEL ROBERTO ORCIOLLI DEFERIDO

0017179 DANIEL SILVA MATO GROSSO CASALI INDEFERIDO

0016518 DANIEL SOUSA DANTAS INDEFERIDO

0016863 DANIELA FERNANDEZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO

0018014 DANIELA LOBO DA FONTE GOIS INDEFERIDO

0017718 DANIELE PORTELA DA SILVA INDEFERIDO

0016508 DANIELE TIMÓTEO PEREIRA INDEFERIDO

0017527 DANIELLE PEREIRA NOVAES INDEFERIDO

0015549 DANILO DE ALMEIDA ASSIS INDEFERIDO

0017279 DAVI VINICIOS FELIX DA HORA DEFERIDO

0017698 DAVID SANTOS SOUZA INDEFERIDO

0016018 DEBORA LEMOS DA SILVA LOPES INDEFERIDO

0017228 DEISE PATRÍCIA LIMA SILVA CANCELADO

0016821 DEIVID SANTOS DE JESUS INDEFERIDO

0016472 DENIS PAULO RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO

0016458 DHYOGO JAIME BATISTA INDEFERIDO

0015495 DIEGO CIRQUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

0015999 DIEGO SOARES LADISLAU INDEFERIDO

0017520 DIONATHAS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

0017516 DOUGLAS ROBERTO DA SILVA DEFERIDO

0017360 DOVAL PENITENTE INDEFERIDO

0017959 EDEMIR TAVARES FREITAS INDEFERIDO

0016006 EDGAR YURI PEDROSO DONATO INDEFERIDO

0018028 EDILSON ERMINIO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

0017022 EDUARDO LETIERI DOS SANTOS INDEFERIDO

0016944 ELIAS BELLINE SOARES INDEFERIDO

0017162 ELISÂNGELA DE LIMA FERREIRA INDEFERIDO

0017064 ELISMAR TEIXAIRA DE SOUZA INDEFERIDO

0015976 ELIZEU PINTO DOS SANTOS INDEFERIDO

0018122 ELLION SANTANA DE JESUS INDEFERIDO

0015624 ELTON CESARIO ALVES INDEFERIDO

0018083 EMILIS VITÓRIA BASILIO INDEFERIDO

0017641 ENDREW PABLO DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO

0016053 ENZO SAMUEL SANTOS DE LIMA CANCELADO

0016802 ERICK DOS PRAZERES CONCEIÇÃO INDEFERIDO

0015012 ERICK SCHWOCHOW DE QUADRO INDEFERIDO

0015692 ERICK VINICIUS OLIVEIRA TELLES DOS SANTOS INDEFERIDO

0016089 ERIKA FAGUNDES DOS SANTOS INDEFERIDO

0017278 ERIKA REGINA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

Página 2 de 7

OGMO SANTOS
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0016595 ERNESTO ARTUR FAUSTINO INDEFERIDO

0016284 ESTEFANE NEVES PEREIRA CANCELADO

0016284 ESTEFANE NEVES PEREIRA INDEFERIDO

0016146 EVANDRO CAIO DE SOUZA CANCELADO

0016146 EVANDRO CAIO DE SOUZA DEFERIDO

0017585 EVELYN LOPES DO NASCIMENTO CANCELADO

0017585 EVELYN LOPES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

0016531 EVERALDO CONTENTE DA SILVA CANCELADO

0016531 EVERALDO CONTENTE DA SILVA INDEFERIDO

0016843 EVERTON TAVARES PINTO INDEFERIDO

0017436 FÁBIO ALVES DE ABREU INDEFERIDO

0017390 FABIO DIAS INDEFERIDO

0015124 FÁBIO DO AMARAL INDEFERIDO

0018105 FABIO LUIZ ROMÃO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

0016069 FABIO SILVA DA CAL INDEFERIDO

0015266 FAGNER FURLANETTO MOISES INDEFERIDO

0015000 FELIPE DE SOUZA MELO INDEFERIDO

0017497 FELIPE SILVA DE LIMA INDEFERIDO

0017759 FERNANDA DA SILVA MIRANDA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

0017624 FERNANDO DE OLIVEIRA AYRES INDEFERIDO

0015461 FLÁVIO DE OLIVEIRA AYRES INDEFERIDO

0015065 GABRIEL DO NASCIMENTO RODRIGUES INDEFERIDO

0017769 GABRIEL DOMINGOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

0018034 GABRIEL LOPES LIMA INDEFERIDO

0016834 GABRIEL LUCAS REBELO INDEFERIDO

0016121 GABRIEL OLIVEIRA ELMALT CANCELADO

0016121 GABRIEL OLIVEIRA ELMALT INDEFERIDO

0018007 GABRIEL SIQUEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

0016574 GERMANO LUIZ DE OLIVEIRA CANCELADO

0017556 GUILHERME FÉLIX FRANCISCO INDEFERIDO

0015013 GUILHERME SANTIAGO MOURA INDEFERIDO

0016484 GUILHERME SOUZA ARAÚJO INDEFERIDO

0017733 GUSTAVO FALANGA DE SOUA INDEFERIDO

0017332 GYOVANNA NASCIMENTO BESERRA INDEFERIDO

0017073 HALANA VAZ DOS SANTOS INDEFERIDO

0015554 HEBER BESLER TEIXEIRA INDEFERIDO

0017694 HENRIQUE COSTA DONADEL INDEFERIDO

0016906 HENRIQUE LIRA PEDROSA INDEFERIDO

0015990 HENRIQUE SIMA OLIVEIRA INDEFERIDO

0015022 HUGO FERNANDO MONTEIRO CANCELADO

0015022 HUGO FERNANDO MONTEIRO CANCELADO

0015022 HUGO FERNANDO MONTEIRO CANCELADO

0015022 HUGO FERNANDO MONTEIRO INDEFERIDO

0016479 HUGO LUIZ CESÁRIO DOS SANTOS INDEFERIDO

0016739 HUGO MORAIS DE LIMA INDEFERIDO

0015586 IGOR DA SILVA JERONIMO INDEFERIDO

0017298 ISABELLA FERREIRA DE CAMPOS INDEFERIDO

0018008 ISABELLI DA CONCEIÇÃO CHRIZOSTOMO INDEFERIDO

0017778 ISRAEL DANIEL PEREIRA DA SILVA CANCELADO

0017778 ISRAEL DANIEL PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

Página 3 de 7

OGMO SANTOS
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0017203 ITALO BARRETO SANTANA INDEFERIDO

0016548 IVAN BERNARDES MARQUES INDEFERIDO

0016835 IVONETE DA COSTA INDEFERIDO

0015034 JAILSON RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO

0015802 JAIRO DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO

0015984 JANAINA DA COSTA DEFERIDO

0015604 JANDERSON CALIXTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

0016635 JEAN JORGE DOS SANTOS VIANA INDEFERIDO

0015282 JEFFERSON DOS SANTOS INDEFERIDO

0017208 JESIESLEY GALBA OLIVEIRA INDEFERIDO

0016539 JHONATHAN HENRIQUE FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO

0017267 JOÃO CARLOS APARECIDO BRANDÃO INDEFERIDO

0017483 JOÃO JOSÉ GONÇALVES DA ROCHA INDEFERIDO

0016968 JONATAS MAURICIO RAPOSO INDEFERIDO

0015369 JORGE MAURÍCIO DE ARRUDA SANTOS INDEFERIDO

0015842 JOSÉ ANTONIO DE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO

0017659 JOYCE BATISTA SANTOS FAGUNDES INDEFERIDO

0016473 JULIANA KOLARIK ANACLETO INDEFERIDO

0015433 JULIANA PEIXOTO VIANA INDEFERIDO

0016990 JULIANO MAURICIO RAPOSO INDEFERIDO

0015443 JURANDIR DOS SANTOS NEVES CANCELADO

0015443 JURANDIR DOS SANTOS NEVES DEFERIDO

0016176 KAUAN HENRIQUE ALVES REIS INDEFERIDO

0016077 KAUAN HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

0018011 KAUANI MENDES SANTOS DE SOUZA INDEFERIDO

0017386 KAWANY BELTRAN DE SOUZA INDEFERIDO

0018071 KAYLAINE CRISTINA DOS SANTOS INDEFERIDO

0016928 KEILLA CARDOSO DA SILVA FRAGOSO INDEFERIDO

0015442 KEVEN DA SILVA SANTOS CANCELADO

0017184 KEVIN SOUZA NOBRE INDEFERIDO

0015983 LARISSA XAVIER FELIX DA SILVA DEFERIDO

0016523 LAURAH NASCIMENTO OLIVI INDEFERIDO

0017825 LEANDRO DIAS DE SOUZA INDEFERIDO

0016696 LEANDRO NASCIMENTO VIANA INDEFERIDO

0016183 LEANDRO PABLO SOARES ARAUJO INDEFERIDO

0017099 LEONARDO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

0015462 LEONI FELIPE TEIXEIRA DA SILVA INDEFERIDO

0015236 LIDIANE PATROCINIO DOS SANTOS INDEFERIDO

0016875 LOURINE CRISTIANE OLIVEIRA TEIXEIRA INDEFERIDO

0016971 LUAN GRIGORIO ANDRADE VIEIRA INDEFERIDO

0016578 LUAN PEREIRA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

0017680 LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

0018077 LUANA SILVEIRA VELEDA INDEFERIDO

0015009 LUCAS CONSTANTE INDEFERIDO

0017524 LUCAS DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

0015938 LUCAS EDUARDO FERREIRA FORTES INDEFERIDO

0017913 LUCAS MATIAS DOS SANTOS INDEFERIDO

0018064 LUCAS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

0016193 LUCAS SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

0015663 LÚCIO NUNES MONTEIRO INDEFERIDO

Página 4 de 7

OGMO SANTOS
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0018078 LUÍS ANDRÉ ALVES DEFERIDO

0015205 LUÍS FELIPE ARAÚJO SILVA INDEFERIDO

0017037 LUIZ FABIANO DA FONSECA MENDES INDEFERIDO

0017290 MACKE JORDAN DOS SANTOS CANCELADO

0017290 MACKE JORDAN DOS SANTOS INDEFERIDO

0017215 MAGNUN NASCIMENTO GERMANO INDEFERIDO

0017970 MAHAVIR CESAR SANTOS INDEFERIDO

0015902 MAICON WELLINGTON SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

0015601 MAIRA SAMARA SILVA INDEFERIDO

0017302 MARCO AURÉLIO DE OLIVEIRA PEDRO INDEFERIDO

0017461 MARCO AURÉLIO DOS SANTOS LEMES INDEFERIDO

0018032 MARCOS VINICIUS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

0015188 MARCUS VINICIUS SOUZA DE SANTANA INDEFERIDO

0017844 MARIA CAROLINA SOUSA NOVAES INDEFERIDO

0016833 MARINA BARRIENTO RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

0017868 MARIO EDUARDO CHIPOCH INDEFERIDO

0017103 MATHEUS DOCILIO LEAL INDEFERIDO

0017421 MATHEUS MANCIO DA SILVA INDEFERIDO

0017313 MICAELA CARVALHO DA SILVA INDEFERIDO

0016677 MICHAEL DOUGLAS ALVES DE FREITAS INDEFERIDO

0017917 MICHEL SILVA BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO

0016680 MIKAELE ALMEIDA DOS SANTOS CANCELADO

0016680 MIKAELE ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO

0016792 MOYSES ALMEIDA MONTEIRO INDEFERIDO

0015323 NAIR JUSARA CAVALCANTE CAMARGO DEFERIDO

0018128 NATANAEL HENRIQUE NOGUEIRA COSTA INDEFERIDO

0016144 NATHALI DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA INDEFERIDO

0017774 NATHALIA SANTOS DE AQUINO INDEFERIDO

0017489 NATHAN CACKO ALVES INDEFERIDO

0017085 NATIELE PEREIRA SANTANA INDEFERIDO

0016221 NIVANIA PINTO MACEDO INDEFERIDO

0016242 NOELLE GONÇALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

0017593 NYCKOLLAS MARCELL LIMA GARCIA ALBUQUERQUE INDEFERIDO

0018079 ODAIR DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

0016091 OSMAR TEIXEIRA BARROS INDEFERIDO

0017083 OSWALDO GIANNACCINI JÚNIOR INDEFERIDO

0015290 PABLO HARIEL SANTOS ALVES INDEFERIDO

0015724 PALOMA MARTINS FRANCO INDEFERIDO

0016072 PATRÍCIA ARTHUR ALVES ARAÚJO MARTINS INDEFERIDO

0015165 PATRICIO FERNANDES RAMOS DA SILVA INDEFERIDO

0016699 PAULO ADRIANO DE VASCONCELOS INDEFERIDO

0018046 PAULO ALISSON JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO

0017236 PAULO AUGUSTO SANTOS LINS INDEFERIDO

0015105 PAULO EDILSON DE ARAÚJO OLIVEIRA INDEFERIDO

0018098 PAULO LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

0017651 PAULO RICARDO ALVES GALINDO INDEFERIDO

0015656 PEDRO HENRIQUE MALTA WILL INDEFERIDO

0016446 PEDRO JANDUI DA SILVA NOGUEIRA INDEFERIDO

0017616 PEDRO LUCAS ALVES ARRUDA INDEFERIDO

0016527 PRISCIELLE NATHALIE FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO

Página 5 de 7

OGMO SANTOS
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0016492 PRISCILA CRISTINA ALVES DE ARAÚJO CANCELADO

0017667 RAFAEL DE FALCCHI INDEFERIDO

0015157 RAFAELA GUILHERME DOS SANTOS INDEFERIDO

0015217 RAPHAEL LEITE FERREIRA MENDES INDEFERIDO

0015337 RAPHAEL PUPO DA SILVA INDEFERIDO

0017192 RAQUEL PEREIRA SANTOS DA SILVA CANCELADO

0017192 RAQUEL PEREIRA SANTOS DA SILVA DEFERIDO

0015388 REINALDO DOS SANTOS INDEFERIDO

0016688 RENATA GOMES DA COSTA CANCELADO

0016688 RENATA GOMES DA COSTA INDEFERIDO

0017700 RENATA MARIA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

0015804 RENATO RIBEIRO MARTINS CANCELADO

0016127 RENILSON OLIVEIRA GONZALES DA SILVA INDEFERIDO

0016670 RICARDO PEREIRA CAMBUÍ INDEFERIDO

0015862 ROBERT SANTOS PEREIRA DE ANDRADE INDEFERIDO

0016070 ROBERTO CARLOS DA SILVA INDEFERIDO

0017988 RODOLPHO PULINO DA COSTA INDEFERIDO

0017752 RODRIGO ALVES CARDOSO INDEFERIDO

0016356 RODRIGO DA SILVA DE ALMEIDA INDEFERIDO

0017106 RODRIGO DOS SANTOS INDEFERIDO

0016920 RODRIGO MARQUES SALES INDEFERIDO

0017975 ROGERIO BENVINDO DA SILVA INDEFERIDO

0016620 ROGÉRIO CHAGAS INDEFERIDO

0015929 ROGERIO CUNHA TEIXEIRA VIDAL INDEFERIDO

0016594 RONALDO DOURADO DOS SANTOS INDEFERIDO

0017169 ROSANE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

0017075 RUAN PABLO SANTOS PEREIRA INDEFERIDO

0016309 RUHAN FELIPE DOS ANJOS INDEFERIDO

0017541 RYCHARD CONCEIÇÃO GONÇALVES CRUZ INDEFERIDO

0016295 SABRINA DO NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO

0016845 SAMIR ELIAS RIBEIRO PIRES INDEFERIDO

0015403 SAMUEL FRANCISCO RIBEIRO NETO INDEFERIDO

0017640 SANDRA MOREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

0017016 SANDRO OLIMPIO DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

0016306 SELMA MARIA DE SOUZA INDEFERIDO

0015224 SIDNEY NUNES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

0017027 SUYANE CARVALHO DO NASCIMENTO INDEFERIDO

0015897 TADEU FELIPE CARDENAS FLORES INDEFERIDO

0016229 TALES BORGES GONÇALVES CANCELADO

0016229 TALES BORGES GONÇALVES INDEFERIDO

0017464 TALMAIR NEVES RIBEIRO INDEFERIDO

0015908 TATIANA APARECIDA VASCONCELOS INDEFERIDO

0015255 THALES PASSOS INDEFERIDO

0016149 THIAGO GOMES DE BARROS CARVALHO INDEFERIDO

0016189 TIAGO SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

0016917 UELITON DA SILVA BEZERRA INDEFERIDO

0016457 VALTER CARVALHO DE ALENCAR INDEFERIDO

0015646 VANESSA DA SILVA TAVARES INDEFERIDO

0017424 VANESSA DO NASCIMENTO SANTOS VIEIRA INDEFERIDO

0015168 VINICIO ALMEIDA CALUMBI INDEFERIDO

Página 6 de 7

OGMO SANTOS
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

0015519 VINICIUS RODRIGO DE SOUZA PEREIRA INDEFERIDO

0016601 VITOR ALEXANDRE DA SILVA INDEFERIDO

0016443 VITOR HUGO DOS SANTOS INDEFERIDO

0017456 WAGNER APARECIDO DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO

0015636 WALISSON CORREIA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

0016081 WASHINGTON AGUIAR INDEFERIDO

0015888 WELLINGTON DE MORAES CANCELADO

0015888 WELLINGTON DE MORAES INDEFERIDO

0016455 WELLINGTON SANTANA INDEFERIDO

0015660 WILLAMES VALERIO SANTANA DE BRITO INDEFERIDO

0017662 WILLIAM FERNANDES GOMES DA SILVA INDEFERIDO

0018101 WILLIAN RODRIGUES ROCHA INDEFERIDO

0017294 YGOR FONSECA DA SILVA INDEFERIDO

0017677 YURI FALCÃO DE SOUZA BRASIL FERRER INDEFERIDO

Página 7 de 7